statuentos eamdem perpetuis temporibus inviola-

biliter observandam. Nulli ergo.etc, confirmatio-

nis et constitutionis, etc, usque incursurum.

Datum Laterani, x Kal. April. pontificatus nos-

tri anno quirtodecimo.

XX.

FRATRIBUS MILITf.« TEMPLI 8ANCTI PHILIPPI DE PLANO

AUXIMAN.E DIOECESIS.

De concordia inler episropum et Templarios Auxi-

manos.

(Laterani, x Kal. Aprillis.)

Inler vos ac venerabilem fratrem nostrum Au-

ximanum episcopum super quibusdam mortuariis,

decimis, synodalibus etaliis episcopalibusjuribus, B

ac super eo quod excommunicatos et interdictos

recipiebatis, utidem episcopus asserebat, et divina

officia et ecclesiasticam sepulturam, venerabilibus

fratribus nostris, Esino, Anconitano, et Fanensi

episcopis dedisse recolimus in mandatis ut auditis

utrinque propositis causam ipsam ad nos remitte-

rent suflicienter instructam, prsligentes partibus

terminum competentem quo nostro se conspectui

praasentarent sententiam receptur®. Cum autem

partes coraparuissent postmodum coram eis, prae-

dictus episcopus per procnratorem suum in Sancli

Philippi, Sanctas Marias, ac Sanctas Marinaeecclesiis

episcopale sibi jus vindicando, tam sextam partem

ecclesisSanctiPhilippi^quam exdonationeecclesia:

Sancti Coronati asserebat ad se de jure spectare, fj

quam tertiam mortuariorum quas vobis obveniunt

indiirecsiAuximana,necnon fructuumquarumdam

terrarum decimam, quas vos obtinetis ab ipso, ra-

tione terragii sibi debitam postulavit, et ut tam

decimas Sanctae Marias ac Sanctas Marinaj ecclesia-

rum sibi huc usque subtractas quam etiam cathe-

draticum, quod integre sibi hactenus solutum non

fuerat, vos restituere cogeremini et compelli ad

praestandum de coetero integraliter supradicta. In-

stitutionem praBterea et destitutionem etiam cleri-

corumin praefalaSanctiPhilippi ecclesia vindicavit,

petens vobis nihilominusinhiberiutexcommunica-

tos et interdictos ab eo non reciperetis ad divina

officia vel ecclesiasticam sepulturam. Quadringen-

tos quoque perperos pcenae nomine petiit, quam

ex eo dicebat esse commissam quod vos contra

conventionem inter vos etipsum initam venientes,

circa culturam agrorum, quos in emphyteosim ab

ecclesia tenetis ipsius, non impenderatis operam

diligentem, et castellanos atque villanos suos in

suutn receperatis prsjudicium et gravamen, pos-

tulans vos ad illos dimittendum compelli ac

compesci, ne illos absque ipsius reciperetis de cae-

tero voluntate. Verum vos tamen decimas a rivo

montis Marii usque in flumen et pontem Consas ac